

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - PE057/2021-SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	REFIL PARA CARIMBO DE 10 A 30
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	49,99
Valor Total:	4.999,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	REFIL PARA CARIMBO DE 10 A 3
Item:	0002
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	59,99
Valor Total:	5.999,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	TINTA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO
Item:	0003
Descrição:	CARIMBO AUTOENTINADO ASSINATURA-BASE 14x38CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,33
Valor Final:	99,99
Valor Total:	4.999,50
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CARIMBO AUTOENTINADO ASSINATURA-BASE 14x
Item:	0004
Descrição:	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO C/ 6 DIGITOS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	436,67
Valor Final:	399,90
Valor Total:	7.998,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO C/ 6 DIGITO
Item:	0005
Descrição:	CAPA PARA PROCESSO ABERTA TAM: 38x33CM CARTOLINA 180G IMPRESSÃO 4/0 COR (COLORIDO FRENTE) COM UMA DOBRA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	1,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	UNIDADE
Item:	0006
Descrição:	CARTÃO DA CRIANÇA FRENTE E VERSO 4/4 CORES PAPEL CARTOLINA 180G TAM: 44x22CM COM 3 DOBRAS.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.495,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS



Modelo:	CARTÃO DA CRIANÇA FRENTE E VERSO
Item:	0008
Descrição:	CARTAO ESPELHO DO ADOLESCENTE E ADULTO FORMATO 16 24x16,5CM IMPRESSÃO 1/1 COR FRENTE E VERSO PAPEL CARTOLINA 180G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ART
Item:	0009
Descrição:	CARTÃO ESPELHO FEMININO FORMATO 16 24x16,5CM IMPRESSÃO 1/1 COR FRENTE E VERSO PAPEL CARTOLINA 180G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,20
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	UNIDADE
Item:	0010
Descrição:	CARTÃO ESPELHO MASCULINO FORMATO 16 24x16,5CM IMPRESSÃO 1/1 COR FRENTE E VERSO PAPEL CARTOLINA 180G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,20
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	UNIDADE
Item:	0011
Descrição:	CARTAO INDICE FOR 32 16X12 PAPEL CART. 120G IMPRESSÃO 1/1 COR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,92
Valor Final:	1,90
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	E. P. DOS SANTOS GRAFICA EIRELI
Modelo:	CARTAO INDICE FOR
Item:	0012
Descrição:	CARTAO INDICE FOR 32 16X12 PAPEL CART. 180G IMPRESSÃO 1/1 COR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,92
Valor Final:	1,90
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	E. P. DOS SANTOS GRAFICA EIRELI
Modelo:	CARTAO INDICE FOR
Item:	0013
Descrição:	CARTÃO VACINA ADULTA PAPEL CART. 120G TAM: 19x7,5CM IMPRESSÃO 1/1 COR FRENTE E VERSO
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,22
Valor Final:	1,65
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CARTÃO VACINA ADULTA
Item:	0014
Descrição:	CARTAO VACINA CANINA PAPEL 75G FOR. 32 TAM: 15,5x10,5CM IMPRESSÃO 1/0 COR SO FRENTE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	1,20
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda



Modelo:	UNIDADE
Item:	0015
Descrição:	CARTAZES COLORIDO FORM. 2 TAM: 48x66CM PAPEL CAUCHÊ 150G BRILHO IMPRESSÃO 4/0 CORES
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	1,98
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	CRACHA COLORIDO 20x12CM PAPEL CARTÃO 250G IMPRESSÃO 4/0 CORES COM CORDÃO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,33
Valor Final:	4,85
Valor Total:	14.550,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CRACHA COLORIDO 20x12CM
Item:	0017
Descrição:	ENVELOPE OURO 26x36CM COM IMPRESSÃO 1/0 COR FRENTE
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	3,89
Valor Total:	7.780,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	ENVELOPE OURO 26x36CM COM IMPRESSÃO 1/0
Item:	0018
Descrição:	ENVELOPE COMERCIAL C/JANELA BRANCO TAM: 23x11,3CM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,27
Valor Final:	1,85
Valor Total:	3.700,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	ENVELOPE COMERCIAL C/JANELA BRANCO TAM:
Item:	0021
Descrição:	FICHA ODONTOLOGICA 2 CORES PAPEL CARTOLINA 180G FORMATO 16 24x16,5CM IMPRESSÃO 2/1 CORES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	1,08
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	FICHA ODONTOLOGICA 2 CORES
Item:	0022
Descrição:	FOLDER COLORIDO DOR. 8 33x22CM FRENTE E VERSO PAPEL CAUCHÊ 150G BRILHO IMPRESSÃO 4/4 CORES COM 2 DOBRAS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	0,92
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	UNIDADE
Item:	0023
Descrição:	ALTA DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR F-8 22x33CM PAPEL SULFT 56G 1/0 COR PRETO FRENTE 100x1
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	20,40
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA



Modelo:	ART
Item:	0024
Descrição:	ATESTADO MEDICO 100x1 F-16 24x16,5CM PAPEL SULFT 56G IMPRESSÃO 1/0 COR PRETA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,67
Valor Final:	3,38
Valor Total:	169,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0025
Descrição:	DESLOCAMENTO E MEIO DE TRANSPORTE UTILIZADO (CRONOGRAMA DE VIAGEM) 100x1 F-8 22x33CM PAPEL SULFT 56G IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	5,58
Valor Total:	279,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0026
Descrição:	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM F-8 22x33CM PAPEL SULFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	5,66
Valor Total:	283,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0027
Descrição:	EVOLUÇÃO PERIOPERATORIO DE ENFERMAGEM NA CIRURGIA F-8 22x33CM 100x1 PAPEL SUFIT 56G IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0028
Descrição:	FICHA ATENDIMENTO (SAMU) F-8 22x33CM 100x1 PAPEL SUFIT 56G IMPRESSÃO 1/1 COR PRETO FRENTE E VERSO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	41,67
Valor Final:	5,58
Valor Total:	279,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0029
Descrição:	LAUDO DE CIRURGIA F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	5,40
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	PAISAGEM / GRAFICA AMAZONIA
Item:	0030
Descrição:	LAUDO MEDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO-TFD F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/1 COR PRETO FRENTE E VERSO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	41,67
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA



Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0031
Descrição:	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL -TFD F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	4,26
Valor Total:	213,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0032
Descrição:	NOT. DE CONTROLE DE ENC. P/HOSPITAL E REFERENCIA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - TFD. F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	5,30
Valor Total:	265,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0033
Descrição:	PEDIDO DE EXAMES F-16 24x16,5CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,67
Valor Final:	3,36
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0034
Descrição:	PRESCRIÇÃO MEDICA F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	5,34
Valor Total:	267,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0035
Descrição:	PRONTUARIO DE CLIENTE F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/1 COR PRETO FRENTE E VERSO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	41,67
Valor Final:	22,50
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ART
Item:	0036
Descrição:	PROTOCOLO DE SOLICITAÇÃO DO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ. F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	5,89
Valor Total:	294,50
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0037
Descrição:	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL F-16 24x16,5CM 50x2 PAPEL SUFIT 56G E SUPER BOND 50G IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO NUMERADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,33
Valor Final:	4,98



Valor Total:	249,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0038
Descrição:	RECEITURARIO AZUL B 1 100x1 FOR. 24 23x9,5CM PAPEL SUPER BOND NUMERADO COM CANHOTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,33
Valor Final:	17,90
Valor Total:	895,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ART
Item:	0039
Descrição:	RECEITUARIO AZUL B 2 50x2 FOR. 24 23x9,5CM PAPEL SUPER BOND NUMERADO COM CANHOTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,67
Valor Final:	16,50
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ART
Item:	0040
Descrição:	RECEITUARIO ESPECIAL BRANCO 100x1 FOR. 16 24x16,5CM PAPEL SUFIT 56G IMPRESSÃO 1/0 COR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,67
Valor Final:	10,99
Valor Total:	549,50
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	BLOCO
Item:	0041
Descrição:	RECEITURARIO SIMPLES F-16 24x16,5CM 100x1 1/0 COR PAPEL SUFIT 56G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,67
Valor Final:	10,99
Valor Total:	549,50
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	BLOCO
Item:	0042
Descrição:	RETIRADA DE CORPO F-8 22x33CM 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	3,28
Valor Total:	164,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0043
Descrição:	SINAIS VITAIS F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/1 COR PRETO FRENTE E VERSO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	41,67
Valor Final:	13,50
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	BLOCO
Item:	0044
Descrição:	SOLICITAÇÃO DE HEMOCOMPONENTES E HEMODERIVADOS F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	10,20



Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	SOLICITAÇÃO DE HEMOCOMPONENTES E HEMODER
Item:	0045
Descrição:	TERMO DE COMPARECIMENTO (CRONOGRAMA DE VIAGEM) F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	9,89
Valor Total:	494,50
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0046
Descrição:	TERMO DE RESPONSABILIDADE SOBRE DIARIA DE VIAGEM (CRONOGRAMA DE VIAGEM) F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	13,43
Valor Total:	671,50
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	BLOCO
Item:	0047
Descrição:	IMPRESSO FOR. 088 32x22CM 100x1 PAPEL SUFIT 56G FRENTE E VERSO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	41,67
Valor Final:	12,50
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	IMPRESSO FOR. 088 32x22CM 100x1 PAPEL S
Item:	0048
Descrição:	IMPRESSO FOR. 16 24x16,5CM 100x1 PAPEL SUFIT 56G FRENTE E VERSO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	BLOCO
Item:	0049
Descrição:	TERMO DE RESPONSABILIDADE DE UTILIZAÇÃO DE VEICULO (CRONOGRAMA DE VIAGEM) F-8 22x33CM PAPEL SUFIT 56G 100x1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,00
Valor Final:	20,40
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ART
Item:	0050
Descrição:	PANFLETO COLORIDO FORM. 16 24x16,5CM PAPEL COUCHE 150G BRILHO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	1,60
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ART
Item:	0051
Descrição:	PASTA DE PROCESSO F-4 48x33CM SUFIT 180G BRANCA 1/0 PRETO FRENTE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23



Valor Final:	1,93
Valor Total:	1.930,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ART
Item:	0052
Descrição:	ADESIVO PERFURADO IMPRESSÃO DIGITAL COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NO LOCAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	133,33
Valor Final:	98,00
Valor Total:	9.800,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0059
Descrição:	PAINEL BANDEJA EM METALON EM METALON 20x20#20 COM APLICAÇÃO DE LONA 440G IMPRESSÃO DIGITAL COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NAS VILAS, DISTRITOS E SEDE DO MUNICÍPIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	170,00
Valor Final:	93,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	RETRATO/GRAFICA AMAZONIA
Item:	0060
Descrição:	PAINEL BANDEJA EM METALON 15x15#15 COM APLICAÇÃO DA LONA 280G IMPRESSÃO DIGITAL COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NAS VILAS, DISTRITOS E SEDE DO MUNICÍPIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	170,00
Valor Final:	148,89
Valor Total:	14.889,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	PAISAGEM / GRAFICA AMAZONIA
Item:	0062
Descrição:	LONA 440G IMPRESSÃO DIGITAL COM ILHOS E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NAS VILAS, DISTRITOS E SEDE DO MUNICÍPIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	116,67
Valor Final:	31,89
Valor Total:	3.189,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS - GRAFICA LTDA
Modelo:	PAISAGEM / GRAFICA AMAZONIA
Item:	0065
Descrição:	FICHA AIH F-8 22x33CM 100x1 IMPRESSÃO 1/1 COR PRETO FRENTE E VERSO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	41,67
Valor Final:	23,84
Valor Total:	1.192,00
Situação:	Homologado em 15/10/2021 10:34:26 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	BLOCO

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA

Autoridade Competente

